
366

23/1323/13

24

23

20

22

21

2
3

1
7

1
9

20

1
8

22

1
6

17

1
9

18

20

15

14

15

15

+18,3

+18

+17

+16

6737300

P-pl./Snu

G
A
R
.

Pa.av 23/13

B
O
LIG

A=1050 m2

23/13

3
0
.0

5
.0

1
7
.4

7
.6

5
.0

3
5
.0

7
.8

1
3
.2

2
.2

7
.8

4
.0

4
.0

Stingning på
vei maks 1:8

1

1

2

2

3

3

4

4

5
.0

6
.0

1
9
.0

5

5

6

6

7

7

8

8

Prosjekt:

Tegning vedr.:

Tiltakshaver:

Byggested:

Arkitekt:

Leverandør:

G.nr.: B.nr.:

Prosjekt ID:

Tegn.nr:

Målestokk:

Dato:

Tegnet av:

Tegningen er beskyttet i.h.t. lov om opphavsrett.

RADØY, Mareøy   Parsell av
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SITUASJONSKART FOR GARASJE
BOLIG - EGEN TYPE Klassisk
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17-155
497

N

JANNICKE ØVRETVEIT & ØYSTEIN ØVREBØ

SOSI-FIL FRA :
ambita INFOLAND
Dato : 19.10.2017

...KOORDSYS 22

...ORIGO-NØ 0 0

...ENHET 0.01

...VERT-DATUM NN2000

..SOSI-NIVÅ 3

..PRODUSENT Geodata AS

..SOSI-VERSJON 4.0

17-155 (GARASJE)


